記入例

様式第 4 号（第 9 条関係）

  ○○年○○月○○日

浜田市長 様

申請者 団体名   ○○○地区まちづくり推進委員会

代表者住所 浜田市殿町1番地

役職 会長 代表者名 ○ ○  ○ ○

 (※)本人が手書きしない場合は、記名押印してください。

まちづくり総合交付金変更交付申請書兼請求書

  ○○年○○月○○日付け浜田市指令  第○○号をもって、交付決定の

あったまちづくり総合交付金について、次のとおり変更したいので、浜田市

まちづくり総合交付金交付要綱第 9 条第 1 項の規定により申請します。

市長が浜田市まちづくり総合交付金交付要綱第 9 条第 2 項の規定により交

付金の変更交付を決定したときは、下記のとおり交付金を請求し、その交付

については指定する口座への振替を希望します。

記

1 交付額

⑴ 交付可能額 円

⑵ 既交付決定額 円

⑶ 変更交付申請額 円

⑷ 差額 ⑶－⑵（請求額） 円

2 変更の理由

3 添付書類 ⑴ 事業計画書 ⑵ 収支予算書 ⑶ その他

振込先

金融機関名 ○○銀行

店舗名 浜田         本店・本所・支店・支所・出張所・代理店

預金種目 1 普通  2 当座  3 その他(        )

口座番号 1 2 3 4 5 6 7

フリガナ ○○ﾁｸﾏﾁﾂﾞｸﾘｽｲｼﾝｲｲﾝｶｲ

口座名義人 ○○地区まちづくり推進委員会

役職を記載して

ください。